CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraW,cms.pr.gov.br  Site: wwwems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°212/2021

Sarandi, 27 de Agosto de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que junto a secretaria responsável atenda o pedido dos moradores da região do
Jardim Sarandi 03 (três) que reclamam da falta de um abrigo no ponto de transporte
público que fica localizado na Rua Ponta Porã n° 2136 nas proximidades do Jardim
Cruzeiro.

Sabemos o quanto benéfico são os abrigos para os usuários do transporte
público, pensando desta forma indico que seja instalado um abrigo naquele local
trazendo mais conforto para os usuários que utilizam o transporte publico daquela
localidade.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERREI 	ORIM "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°212/2021 DATA DE APRE • NTAÇÃO 27/08/2021

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN RIA DO I ' 	0/08/2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAI • AT' • i 	DO IFICIO
41  120/2021 k_MS/ 	30/08/221

N°

OBS. VISTO PRESIDE "UM

t

	00000001